
4A
PL-ISSN-0867-2881

h DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

ŁÓDŹ, 31 stycznia 1992 r. Nr 1

Treść:

P o z.:

Uchwały Rady Miejskiej w Łodzi:

1 — Nr XXIX/283/91 z dnia 18 grudnia 1991 r. w sprawie przemianowania ulicy
Jana Promińskiego,

2 — Nr XXIX/284/91 z dnia 18 grudnia 1991 r. w sprawie przemianowania ronda
mjr. Hermana Titowa,

3 — Nr XXIX/285/91 z dnia 18 grudnia 1991 r. w sprawie nadania nazwy domowi
harcerskiej rodziny Wocalewskich i Szletyńskich.

Uchwały Rady Gminy Andrespol:

4 — Nr XVIIY126/91 z dnia 20 listopada 1991 r. w sprawie zmiany nazewnictwa
ulicy,

5 — Nr XVII/127/91 z dnia 20 listopada 1991 r. w sprawie aktualizacji miejscowego
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego sołectwa Bedoń 
Przykościelny.

6 — Nr XVII/128/91 z dnia 20 listopada 1991 r. w sprawie aktualizacji fragmentu
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego sołectwa 
Janówka-Justynów,

7 — Nr XVII/130/91 z dnia 20 listopada 1991 r. w sprawie przyjęcia granic ulic
w ich obecnym użytkowaniu dla gminy Andrespol.

Uchwały Rady Miejskiej w Ozorkowie:

8 — Nr XIX/11/1/91 z dnia 21 listopada 1991 r. zmieniająca uchwałę Rady Miej-
skiej w Ozorkowie Nr XVI/81/91 z dnia 27 czerwca 1991 r. w sprawie usta­
lenia stawek opłaty targowej na terenie miasta Ozorkowa,

9 — Nr Nr XIX/114/91 z dnia 21 listopada 1991 r. w sprawie ustalenia jednolitego
oznakowania zewnętrznego taksówek osobowych mających siedzibę na te­
renie miasta Ozorkowa oraz wprowadzenia opłaty administracyjnej za na­
danie numeru bocznego.

10 — Nr XX/120/91 z dnia 19 grudnia 1991 r. w sprawie ustalenia stawek podatku
od nieruchomości na rok 1992.

Uchwały Rady Miasta Zgierza:

11 — Nr XIII 7113/9(1 z dnia 3 października 1991 r. w sprawie oznakowania taksówek
osobowych na terenie miasta Zgierza.

12 — Nr XIV/119/91 Z dnia 24 października 1991 r. w sprawie zmiany uchwały
Nr XIII/113/91 Rady Miejskiej Zgierza z dnia 3 października 1991 r. w 
sprawie oznakowania taksówek osobowych na terenie miasta Zgierza.

Porozumienia Wojewody Łódzkiego

13 — z dnia 2 lipca 1991 r. pomiędzy Wojewodą Łódzkim a Dyrektorem Wojewódz­
kiego Zespołu Pomocy Społecznej w sprawach z zakresu pomocy społecznej,

14 — z dnia 26 listopada 1991 r. zawarte pomiędzy Wojewodą Łódzkim a Zarządem
Miasta i Gminy Stryków w sprawach związanych z gospodarką łowiecką,

15 — z dnia 10 grudnia 1991 r. zawarte pomiędzy Wojewodą Łódzkim a Zarządem
Gminy Zgierz w sprawach związanych z gospodarką łowiecką.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego

1

UCHWALA Nr XXIX/283/91 
RADY MIEJSKIEJ W LODZI

z dnia 18 grudnia 1991 roku

w sprawie przemianowania ulicy Jana Promińskiego

Dla uczczenia 50 rocznicy śmierci Marszałka Polski Ed­
warda Śmigłego-Rydza, przypadającej w dniu 2 grudnia 
1991 roku — na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z 
dnia 8 marca 11990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) — Rada Miejska 
w Łodzi

uchwala, co następuje':
§ 1. Ulicy Jana Promińskiego (w dzielnicy Łódź-Widzew 

i Łódź-Górna), biegnącej od alei Marszałka Józefa 
Piłsudskiego na południe od ulicy Władysława Bro­
niewskiego nadać nazwę,
aleja Marszalka Edwarda Śmigłego-Rydza
1886—1941 Dowódcy 1 pułku I Brygady Legionów 

(1914—1916). Komendant Główny POW 
(1917—1918), dowódca 3 i 2 armii w wojnie 
1920 r. Generalny Inspektor Sił Zbrojnych

, od 1935 r. Naczelny Wódz w wojnie 1939r.
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta 

Łodzi.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodn iczący 
Rady Miejskiej w Łodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

2

UCHWAŁA Nr XXIX/284/91 
RADY MIEJSKIEJ W LODZI

z dnia 18 grudnia 1991 roku

w sprawie przemianowania ronda mjr. Hermana Titowa

W związku z 52 rocznicą walk obronnych Armii „Łódź” 
a w jej składzie lotników z 6 Lwowskiego Pułku Lotniczego 
we wrześniu 1939 roku — na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 
13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorial­
nym (Dz. U. nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) — 
Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Rondu mjr. Hermana Titowa (w dzielnicy Łódź-Górna) 
położonemu u zbiegu ulic: mjr. Jurija A. Gagarina, 
Pabianickiej i alei Politechniki nadać nazwę: 
ronda Lotników Lwowskich.
Wrzesień 1939 Walki 6 Lwowskiego Pułku Lotniczego 

w składzie armii „Łódź”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi

Poz. (1, 2, 3, 4

3
UCHWAŁA Nr XXIX/285/91 
RADY MIEJSKIEJ W LODZI
z dnia 18 grudnia 1991 roku

w sprawie nadania nazwy domowi harcerskiej rodziny 
Wocalewskich i Szletyńskich

Dla upamiętnienia tegorocznych obchodów 80-lecia har­
cerstwa polskiego — na podstawie art. 18 ,ust. 2 pkt. 13 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) — Rada 
Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Budynkowi mieszkalnemu przy ul Obrońców Stalin­
gradu 51 (w dzielnicy Łódź-Polesie), zamieszkałemu od 
zarania XX stulecia przez zasłużone dla Polski i dla 
Łodzi harcerskie rodziny Wocalewskich i Szletyńskich 
nadać nazwę:
Harcerski Dom Wocalewskich i Szletyńskich 
„Strzecha Rodzinna”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta 
Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

4

UCHWAŁA Nr XVII/126/91
Rady Gminy Andrespol

z dnia 20 listopada 1991 roku

w sprawie zmiany nazewnictwa ulicy

Na podstawie art. 118, ust. <2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95) z późniejszymi zmianami — Rada Gminy Andrespol

uchwala, co następuje:

1. Ulicy XXX-Lecia PRL w sołectwie Andrespol i Wiśniowa 
Góra przywraca się nazwę ulicy — Tuszyńska.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Andrespol.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu przez umieszcze­

nie tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Andrespol.

Przewodniczący
Rady Gminy Andrespol

Ryszard SUROWIEC

Andrzej OSTOJA-OWSIANY



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 3 — Poz. 5, 6, 7, 8

5

UCHWAŁA Nr XVH/127/91
Rady Gminy Andrespol

z dnia 20 listopada 1991 roku

w sprawie aktualizacji miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania sołectwa Bedoń Przykościelny

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95) z późniejszymi zmianami oraz art, 17, ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późniejszymi zmiana­
mi) — Rada Gminy Andrespol

uchwala, co następuje:

1. Zatwierdza zmianę miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego sołectwa Bedoń Przykoś­
cielny polegającą na zmianie projektowanej drogi do­
jazdowej w rejonie ulic Ogrodowa — ul. Wesoła w 
Bedoniu Przykościelnym.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny.
3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 

Andrespol.
4. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu przez umieszcze­

nie tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andres­
polu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Andrespol

Ryszard SUROWIEC

6

UCHWAŁA Nr XVII/128/91
Rady Gminy Andrespol

z dnia 20 listopada 1991 roku

w sprawie aktualizacji fragmentu miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Janówka-Justynów.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz 
95) z późniejszymi zmianami oraz art. 17, ust 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 117 z 1989 r. poz. 99 z późniejszymi zmianami) — 
Rada Gminy Andrespol

uchwala, co następuje:

1. Zatwierdza zmianę miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Justynów 
terenu przy ulicy Tulipanowej w Justynowie polegającej 
na zmianie przeznaczenia terenu z ogrodnictwa na bu­
downictwo mieszkaniowe.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny.
3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 

Andrespol.
4. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu przez umieszcze­

nie tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Andrespol

Ryszard SUROWIEC

7

UCHWAŁA Nr XVII/130/91 
Rady Gminy Andrespol

z dnia 20 listopada 1991 roku

w sprawie przyjęcia granic ulic w ich obecnym użytkowa­
niu dla gminy Andrespol.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95) z późniejszymi zmianami oraz art. 17, ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 4984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 117 z 1989 r. poz. 99 z późniejszymi zmianami) — 
Rada Gminy Andrespol

uchwala, co następuje:

1. Do czasu realizacji ulic w granicach zaprojektowanych 
w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Andrespol należy przyjąć jako 
obowiązujące granice ulic w ich obecnym użytkowaniu.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Andrespol.

3. .Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu przez umieszcze­
nie tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andres­
polu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Andrespol

Ryszard SUROWIEC

8

UCHWAŁA Nr XIX/111/91
Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 21 listopada 1991 roku

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Ozorkowie
Nr XVI/81/91 z dnia 27 czerwca 1991 roku w sprawie 

ustalenia stawek opłaty targowej na terenie miasta 
Ozorkowa

Na podstawie art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, poz. 95 z póź­
niejszymi zmianami) oraz art. 15 i 19 pkt. 1 lit. „a” i pkt. 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31) — Rada Miejska w 
Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/81/91 z 27 czerwca 1991 roku w 
sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na terenie 
miasta Ozorkowa wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 ust. 3 po wyrazie „wysokości” dodaje się 

wyraz „do”
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzę­

du Miejskiego w Ozorkowie i w ważniejszych placów­
kach na terenie miasta Ozorkowa i wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ozorkowie

Marek BORSIAK



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 4 — Poz. 9, 10

9

UCHWAŁA Nr XIX/114/91
Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 21 listopada 1991 roku

w sprawie ustalenia jednolitego oznaczenia zewnętrznego 
taksówek osobowych mających siedzibę na terenie miasta 
Ozorkowa oraz wprowadzenia opłaty administracyjnej za 

nadanie numeru bocznego

Na podstawie art. 62 ust. 1 lit „a” ustawy z dnia 1 lu­
tego 1983 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 6, 
poz. 35 z późniejszymi zmianami) art. 18 ustawy z dnia 
1,2 stycznia 1991 roku O podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 9, poz. 31) oraz art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku O samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16 z 1990 r. poz. 95 z późniejszymi zmianami) w związ­
ku z art. 54 ustawy z dnia 20 maja 1971 roku — Kodeks 
wykroczeń (Dz. U. Nr 12poz.ll4 z późniejszymi zmianami) 
— Rada Miejska w Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się obowiązek jednolitego oznaczenia za­
rejestrowanych taksówek według wzoru określonego 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się obowiązek uiszczenia opłaty admini­
stracyjnej w kwocie złotych 50.000 poprzez osoby zgła­
szające wniosek o nadanie numeru taksówki.

§ 3. Naruszenie określonych powyższą uchwałą wymogów 
stanowi podstawę do wymierzenia grzywny w trybie 
prawa o wykroczenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Ozorkowa.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
na terenie miasta Ozorkowa i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 1992 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ozorkowie

Marek BORSIAK

Załącznik
do Uchwały Nr XIX/T, 14/91 
Rady Miejskiej w Ozorkowie 
z dnia 21 listopada 1991 roku

Na terenie miasta Ozorkowa obowiązują następujące 
oznakowania taksówek:

10

UCHWAŁA Nr XX/120/91 
Rady Miejskiej w Ozorkowie

z dnia 19 grudnia 1991 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości 
na rok 1992 na terenie miasta Ozorkowa.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z późn. zmianami) art. 5, ust. 1 i 2 i art. 7, ust. 2 
oraz art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31) — 
Rada Miejska w Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki roczne podatku od nieruchomości:
a) od budynków mieszkalnych lub ich części

od ,1 m2 3 4 powierzchni użytkowej 690,— zł

1) numerem bocznym — oznaczonym barwą kontrastową 
dla koloru karoserii (białą lub czarną) po środku gór­
nej części drzwi przednich pojazdu o następujących 
wymiarach:
— wysokość cyfry — 80 mm
— szerokość cyfry — 40 mm
—1 szerokość linii farby — 110 mm
— odstęp między cyframi — 15 mm.

2) napisem „Ozorków” pod numerem bocznym i w takim 
samym kolorze o wysokości liter 30 mm

3) herbem miasta (folia przylepna o wymiarach 95 mm X 
95 mm) poniżej napisu „Ozorków”

4) zaleca się aby informacja o opłacie pobieranej za prze­
wóz osób była umieszczona po prawej stronie szyby 
przedniej taksówki (od strony pasażera).

b) od budynków lub ich części związanych z
prowadzoną działalnością gospodarczą inną 
niż rolnicza lub leśna oraz od części bu­
dynków mieszkalnych zajętych na prowa­
dzenie działalności gospodarczej 26.000,— zł

c) od budynków lub ich części związanych 
z prowadzoną działalnością gospodarczą
— świadczenie usług 17.000,— zł

d) od budynków pozostałych od 1 m2
powierzchni użytkowej 2.000,— zł

e) od garaży wolnostojących od 1 m  powierz­
chni użytkowej 8.000,— zł

2

f) od budowli 2% ich wartości
g) od 1 m  powierzchni gruntów;2

1) związanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej 860,— zł

2) pozostałych 86,— zł
2. Stawki podatku określone w ust. obniża się o 30% 

jeżeli źródłem utrzymania podatnika i jego mał­
żonki jest emerytura lub renta.

3. Obniżka nie dotyczy stawek podatku określonych 
w ust. 1, lit. „b”, lit. „c”, lit. „g”, ppkt. 1.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Ozorków.

§ 3. Traci moc:
uchwała Nr XI/47/91 Rady Miejskiej w Ozorkowie 
z dnia 31 stycznia 11991 roku w sprawie ustalenia sta­
wek podatku od nieruchomości na rok 1991 na te­
renie miasta Ozorkowa uchwała Nr XIII/65/91 Rady 
Miejskiej w Ozorkowie z dnia 21 marca 1991 roku w 
sprawie zmiany uchwały o podatku od nieruchomości 
na rok 1991 na terenie miasta Ozorkowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na 
terenie miasta Ozorkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem il stycznia 1992 roku.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej w Ozorkowie

Paweł GROBELNY



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 5 — Poz. 11, 12, 13, 14

11

UCHWAŁA Nr XIH/113/91 
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 3 października 1991 roku

w sprawie oznakowania taksówek osobowych na terenie 
miasta Zgierza

Na podstawie art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z. późn. 
zm.) oraz art. 62 ust. la ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 6, poz. 35 z późn. zm.) 
— Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się obowiązkowe oznaczenie boczne taksówek 
osobowych na terenie miasta Zgierza zgodnie z załą­
czonym wzorem. *

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Zgierza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1991 r.
i podlega ogłoszeniu 
Miaśta Zgierza.

na tablicy ogłoszeń Urzędu

nie podlega publikacji
Przewodniczący

Rady Miasta Zgierza

Maciej WIERZBOWSKI

12

UCHWAŁA Nr XIV/119/91 
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 24 października 1991 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/113/91 Rady Miasta 
Zgierza z dnia 3 października 1991 roku w sprawie oznako­
wania taksówek osobowych na terenie miasta Zgierza

Na podstawie art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz 95 z póź. 
zm.) — Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ |1. W uchwale nr XIII/113/91 Rady Miasta Zgierza z dnia 
3 października 1991 r. w sprawie oznakowania taksó­
wek osobowych na terenie miasta Zgierza dodaje się 
§ la o brzmieniu:
„§ la. Osoby naruszające wymogi określone w § 1 po­

noszą karę grzywny wymierzoną w trybie i na 
zasadach określonych w prawie o wykroczeniach”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący
RADY MIASTA ZGIERZA

Maciej WIERZBOWSKI

13

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 2 lipca 1991 roku pomiędzy Wojewodą 
Łódzkim Waldemarem Bohdanowiczem, a Panią Krystyną 
Osadą — Dyrektorem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy 

Społecznej w Łodzi

§ 1.

Na podstawie art. 8, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz. U nr 21, poz. 123) Wojewoda Łódzki powierza, a 
Dyrektor Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w 
Łodzi przyjmuje do wykonywania:
— zadania należące do właściwości Wojewody z zakresu 

pomocy społecznej a stanowiące zakres działalności sta­
tutowej Zespołu,

— wydawanie decyzji w I instancji dot. odpłatności za 
pobyt w Państwowym Domu Pomocy Społecznej, •

— podpisywanie zaleceń pokontrolnych wynikających z wy­
konania przez WZPS statutowego obowiązku nadzoru 
nad wykonywaniem zadań ustawowo zleconych gminie 
w zakresie pomocy społecznej.

§ 2.

Dyrektor WZPS w Łodzi odpowiada za zgodną z prawem 
realizację powierzonych zadań oraz za sprawną organizację 
ich wykonania.

§ 3.

Zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisem­
nej.

§ 4.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Woj. Zesp. Pomocy Społecznej

Krystyna OSADA
WOJEWODA ŁÓDZKI

Waldemar BOHDANOWICZ

14

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 26 listopada 1991 roku pomiędzy Walde­
marem Bohdanowiczem, Wojewodą Łódzkim, a Zarządem 
Miasta i Gminy Stryków reprezentowanym przez Henryka 
Kurczewskiego — Burmistrza Miasta i Gminy, zwanym w 

dalszej treści „Organem gminy”:

Na podstawie art. 8, ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. nr 21, poz. 123) i art 8, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, 
nr 34, poz. 1199, nr 43, poz. 253 i nr 89, poz. 518)



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 6 — Poz. 14, 15

§ 1.

Wojewoda Łódzki powierza, a organ gminy przyjmuje pro­
wadzenie w imieniu Wojewody zadań należących do jego 
właściwości, wynikających z:

1) Ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie 
zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. nr 33 z 
1973 r., poz. 197), a dot.:
— wydzierżawiania obwodu łowieckiego (art, 14),
— pobierania czynszu dzierżawnego (art. 17, ust. 1 i 2),

2) rozporządzenia Ministrów: Ochrony Środowiska, Zasobów
Naturalnych i Leśnictwa oraz Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 7 marca 1991 r. w sprawie zasad 
ustalania czynszu dzierżawnego za dzierżawę obwodu 
łowieckiego (Dz. U. nr 21, poz. 90), a dot.:
— ustalania wysokości czynszu dzierżawnego (§ 1 i 2).

§ 2.

Powierzenie zadań następuje na czas nieokreślony, przy 
wykorzystaniu dotychczasowych środków osobowych i ma­
terialno-technicznych gminy.

§ 3.

Spory wynikające z realizacji porozumienia rozstrzyga Wo­
jewoda.

§ 4.

il. Organ gminy odpowiada za zgodną z prawem realizację 
powierzonych zadań oraz za sprawną organizację ich 
wykonania.

2. Wojewoda może kontrolować prawidłowość wykonania 
powierzonych zadań.

§ 5.

1. Wojewoda może cofnąć powierzone zadania z własnej 
inicjatywy lub na wniosek organu gminy.

2. Cofnięcie zadań następuje po upływie 3 miesięcy od dnia 
złożenia wniosku.

§ 6.
4 -

Przyjęcie powierzonych zadań wymaga uchwały rady gminy.

§ 7.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. ,

BURMISTRZ
Gminy i Miasta w Strykowie

Henryk KURCZEWSKI
WOJEWODA ŁÓDZKI

Waldemar BOHDANOWICZ

15

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 10 grudnia 1991 roku pomiędzy Walde­
marem Bohdanowiczem, Wojewodą Łódzkim, a Zarządem 
Gminy Zgierz, reprezentowanym przez Henryka Tomczaka, 
Wójta Gminy, zwanym w dalszej treści „organem gminy”.

Na podstawie art. 8, ust 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. nr 21, poz. 1123) i art. 8, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, poz. 95, 
nr 34, poz. 199, nr 43, poz. 253 i nr 89, poz. 518).

§ 1.

Wojewoda Łódzki powierza, a organ gminy przyjmuje pro­
wadzenie w imieniu Wojewody zadań należących do jego 
właściwości, wynikających z:

li) ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie 
zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. nr 33 z 
'1973 r, poz 197), a dot.:
— wydzierżawiania obwodu łowieckiego (art. 14),
—* pobierania czynszu dzierżawnego (art. 17, ust. 1 i 2)

2) rozporządzenia Ministrów: Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa oraz Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 7 marca 1991 r. w sprawie zasad 
ustalania czynszu za dzierżawę obwodu łowieckiego (Dz. 
U. nr 21, poz. 90), a dot.:
— ustalania wysokości czynszu dzierżawnego (§ 1 i 2).

§ 2.

Powierzenie zadań następuje na czas nieokreślony, przy 
wykorzystaniu dotychczasowych środków osobowych i ma­
terialno-technicznych gminy.

§ 3.

Spory wynikające z realizacji porozumienia rozstrzyga Wo­
jewoda.

§ 4.

1. Organ gminy odpowiada za zgodną z prawem realizację 
powierzonych zadań oraz za sprawną organizację ich 
wykonania.

2. Wojewoda może kontrolować prawidłowość wykonania 
powierzonych zadań.

§ 5.

1. Wojewoda może cofnąć powierzone zadania z własnej 
inicjatywy lub na wniosek organu gminy.

2. Cofnięcie zadań następuje po upływie 3 miesięcy od dnia 
złożenia wniosku.

§ 6.

Przyjęcie powierzonych zadań wymaga uchwały rady gminy.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 7 — Poz. 15

§ 7.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

WÓJT
Gminy Zgierz

Henryk TOMCZAK

Z up. Wójta
Z-ca Wójta

Marian WRÓBLEWSKI
WOJEWODA ŁÓDZKI

Waldemar BOHDANOWICZ



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 8 —

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Łodzi. Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, ul. Piotr­
kowska 104, tel. 33-79-31. P.o. Redaktora Naczelnego: Anna Siwińska. Adres Administracji: Wydział Ogólny Urzędu Wo­

jewódzkiego, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, w. 696

Konto: NBP o/O w Łodzi — nr 47047-9700-223-1 — Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Ogólny. Reklamacje z po­
wodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwłocznie po 

. otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego w Drukarni ZDZ Łódź, ul. Wróblewskiego 17.
„P r o i n f o” Sp. z o.o.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 120 000,— pół­
roczna ze skorowidzem zł 60 000,—. Cena pojedynczego egzemplarza 
uzależniona będzie od objętości numeru.

CENA egz. zł. 8.000 —

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w 
Wydziale Ogólnym, Łódź, ul. Pioltrkowska 104, p. 008, telefon 32-90-40. 
wewn. 696.

ODBIORCA:

Nakład 250 egz.

Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem


